
ZARZĄDZENIE NR 203/20
WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC

z dnia 30 września 2020 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Bolesławiec na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz paragrafu 15 ust. 1

uchwały NrXIII/139/19 Rady Gminy Bolesławiec 2 dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie
budżetu gminy Bolesławiec na 2020 rok

zarządza się, co następuje:
5 1. Zwiększa się dochody w budżecie gminy Bolesławiec 0 kwotę 22.500 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
5 2. Zwiększa się wydatki w budżecie gminy Bolesławiec 0 kwotę 57.635 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
5 3. Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy Bolesławiec 0 kwotę 35.135 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
5 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WQJ';
mgr Andrbz ijłkowski



Uzasadnienie:

1. Zwiększa się dochody w budżecie gminy Bolesławiec w związku

z otrzymaniem decyzji WojewodyDolnośląskiego na realizację świadczenia

„Dobry start" o kwotę 22.500 zł,

2. Zwiększa i zmniejsza się wydatki w budżecie gminy Bolesławiec 0 kwotę
35.135 zł, wtym:

1) z 5 4270 na 5 4260 w dz. 700, rozdz.70095 — kwota 2.000 zł,

2) z 9 4210 w dz. 750, rozdz. 75023 na 5 4430, 4300 w dz. 750, rozdz. 75095 —

kwota 10.235 zł,

3) z 9 4300 na 5 4170, 4430 w dz. 754, rozdz. 75412 kwota 12.500 zł,

4) z @ 4270 na 5 4240 w dz. 801, rozdz. 80104 dla ZSP Kruszyn- kwota 1.500 zł,

5) z 5 4700, 4410 na 5 4210 w dz. 855, rozdz. 85501— kwota 3.100 zł,

6) z 5 4700, 4410 na 5 4210, 4440 w dz. 855, rozdz. 85502— kwota 1.800 zł,

7) z 5 4300 w dz. 900, rozdz. 90002 na 5 4190 w dz. 900, rozdz. 90095 (zakup
nagród rzeczowych dla laureatów konkursu plastycznego— kwota 4.000 zł.

W? J ,

Knrg'fAndłzlći tkowski



Załączniki Nr 1 do ZWG Nr 203/20 z 30.09.20 r.
Zmiana planu dochodów na 2020 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 20 257 128,00 22 500,00 20 279 628,00

85504 Wspieranie rodziny 535 000.00 22 500,00 557 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji2010 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 535 OOO'OO 22 500'00 557 500'00
gmin, związkompowiatowo-gminnym)ustawami

75 919 505,00 22 500,00 75 942 005,0(URazem:

BeSTia

&;]„_ WO ,ijL.! k,»
drzgyrśnkowski

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do ZWG Nr 203/20 z 30.09.20 r.

Zmiana planu wydatków na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarkamieszkaniowa 575 000,00 0,00 575 000,00

70095 Pozostała działalność 205 000,00 0,00 205 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

750 Administracjapubliczna 6 231 156,00 0,00 6 231 156,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 920 646,00 -10 235,00 4 910 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 201,00 -10 235,00 207 966,00
75095 Pozostała działalność 65 000,00 10 235,00 75 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 7 235,00 42 235,00

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 678 924,00 0,00 678 924,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 600 924,00 0,00 600 924,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 3 500,00 28 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -12 500,00 137 500,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 9 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 818 464,00 0,00 28 818 464,00
80104 Przedszkola 4 707 214,00 0,00 4 707 214,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 490,00 1 500,00 17 990,00
4270 Zakup usług remontowych 16 175,00 —1 500,00 14 675,00

855 Rodzina 20 432 974,00 22 500,00 20 455 474,00
85501 Świadczenie wychowawcze 15 154 000,00 0,00 15 154 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 910,00 3 100,00 11 010,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -600,00 0,00

4700 giżglirgąagaśowników niebędących członkami korpusu 2 500,00 _2 500'00 0'00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4 506 124,00 0,00 4 506 124,00

emerytalne i rentowe : ubezpieczenia społecznego
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 874,00 1 471,00 15 345,00
”4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 329,00 5 029,00

xxx ;”
BeSTia x/ Strona 1 z 2



4700 Ziźglślaggawagaśowmkuwniebędących członkami korpusu ,' „10,00 _1 50000 000

85504 Wspieranie rodziny 603 140,00 22 500,00 625 640,00
3110 Świadczenia społeczne 517 000,00 22 250,00 539 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 142,00 168,00 60 310,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 29,00 11 129,00Wwy4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 49,00 2 849,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 098 269,00 0,00 8 098 269,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 117 000,00 —4 000,00 5 113 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 951 700,00 —4 000,00 4 947 700,00
90095 Pozostała działalność 278 000,00 4 000,00 282 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 85 066 244,00 22 500,00] 85 088 744,00

WÓJT

BeSTia

mgrwutkomkl

Strona 2 z 2


